[image: Gerb_document4b]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

от 26 июня 2015 г.                                                                              №257-р

О создании комиссии по подготовке и оценке готовности к отопительному периоду 2015-2016 г.г.
муниципального образования город Киреевск
Киреевского района

        В целях подготовки и оценки готовности к отопительному периоду 2015-2016 г.г., на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст. 29, п.1 ст. 39  Устава муниципального образования Киреевский район:

      1.Создать и утвердить состав комиссии по  подготовке  и оценке готовности к отопительному периоду 2015-2016 г.г. муниципального образования г.Киреевск Киреевского района.
      2.Отделу по информационным технологиям администрации муниципального образования Киреевский район (Лебедеву В.А.) разместить данное распоряжение   на сайте муниципального образования Киреевский район.
      3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  заместителя главы администрации муниципального образования Киреевский район В.Ф.Шишкова.
      4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

 Глава администрации
 муниципального образования
 Киреевский район				                  	              А.В.Борзов

Исп.Сидякова О.Н. тел.6-38-94

Согласовано:

1-ый зам. главы администрации
муниципального образования
Киреевский район							Цховребов И.В.

Зам. начальника управления
муниципального хозяйства
администрации муниципального
образования Киреевский район                                              Елисеев И.В.

Главный специалист комитета
по правовому работе			                                       Бирюкова Е.В.

Начальник отдела  по
делопроизводству                                                                     Смирнова Ю.В.

Исп. Сидякова Олеся Николаевна
Тел. 6-38-94

                                                                                                         Приложение
                                                                                      к распоряжению администрации
                                                                                                        м.о. Киреевский район
                                                                                                        от                      №_____________

Состав комиссии по подготовке  и оценке готовности к отопительному периоду 2015-2016 г.г.
муниципального образования город Киреевск Киреевского района

Председатель комиссии:

Шишков                            -         Заместитель главы администрации муниципального
Виталий Федорович                 образования   Киреевский  район.

Члены комиссии:
Ахмедов
Нархан Джамалович       -         Киреевский межрайпрокурор, старший
                                                    советник юстиции;

Пашков
Сергей Владимирович    -         Председатель комитета по образованию м.о.                   Киреевский район (по согласованию);
Максимова
Надежда Львовна            -        Председатель комитета культуры, молодежной
              политики и спорта м.о. Киреевский район
                                                    (по согласованию);
Мячиков
Евгений Николаевич       -        Начальник по хозяйственной части ГУЗ ТО
                                                    Киреевской ЦРБ (по согласованию);
Брусенков
 Андрей Игоревич             -         Государственный инспектор отдела по
                                                      котлонадзору, надзору за тепловыми   установками
                                                      и сетями, газовому надзору (по согласованию);
 Рулевская
 Ольга Сергеевна               -        И.о. главы администрации                                                                                     муниципальногообразованияДедиловское Киреевского района;
  Валуев
  Олег Александрович       -        Глава администрации
                                                      муниципального образования Богучаровского Киреевского района;

 Демин
  Владимир Викторович    -        Глава администрации
                                                      муниципального образования город Болохово Киреевского района;
Шенберг
Александра Михайовна    -         Глава муниципального образования Бородинское
                                                       Киреевского района;
Гафонов
Александр Иванович        -         Глава администрации
                                                      муниципального образования Красноярское Киреевского района;
Сарвилина
Ирина Георгиевна            -          И.о.  главы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района;
Воробьев
Сергей Евгеньевич           -          Заместитель главы  муниципального образования Приупское Киреевского района;
Капитонова
Нина Ивановна                 -          Глава муниципального образования Шварцевское
                                                       Киреевского района;

-генеральный директор ООО «Водкомсервис», либо делегирует полномочия представителю по доверенности (по согласованию);
-генеральный директор ООО «ВашДом», либо делегирует полномочия представителю по доверенности (по согласованию);
-генеральный директор ООО «Городок», либо делегирует полномочия представителю по доверенности (по согласованию);
-генеральный директор ООО «Теплоэнергетик», либо делегирует полномочия представителю по доверенности (по согласованию);
-генеральный директор ООО «Партнер», либо делегирует полномочия представителю по доверенности (по согласованию).
  _____________________________________________________________________
image1.jpeg